
徹夜せし日の目の寒さ目のしぶさ……　
人麻呂歌の格　 

斎藤佐知子　佐佐木朋子　晋樹隆彦
谷岡亜紀　本田一弘　横山未来子　黒岩剛仁　

歌人論の力
ジェンダー

清水あかね　久松宏二　河野千絵

アンザ

1500号記念号作品募集
心の花賞・群黎賞作品募集
佐佐木信綱祭短歌大会作品募集
歌稿提出の手引き

佐佐木幸綱の一首
   古歌を慕う

選歌ルーム

時評
時評

作品評

　 ガボン便り

お知らせ

山本絲人
森朝男

 田中拓也
久永草太

野口修二

佐佐木幸綱　横山未来子　佐佐木頼綱

加古陽
御手洗靖大

0202
0303

1212

2626
6363

7474

110110

3636
3737
111111
117117

佐佐木幸綱　旭日中綬章受勲記念鼎談

心の花歌語事典

特集 2727

6464

「結社の意義～過去から未来へ」

「事件・事故、災害、社会」
「地名」

1


